АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

от 0у цNs //го-rL

О безвозмездном принятии в
муниципальную собственность
города Смоленска проектно-сметной
документации от общества с
ограниченной ответственностью
<<МонолитСтрой-2>

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

прикЕвом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023

Ns 163н (об утверждении Порядка ведения органами местного

самоуправлениr{ реестров муницип€rльного имущества), Положением о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
цi-чt сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546,

постановлением Ддминистрации города СмоленСка ОТ 26.07.20|2 Ns 1335-аДМ

(о ведении Реестра муницип€lльного имущества города Смоленска>>, на

основании обращения общества с ограниченной ответственностъю

<<МонолитСтроЙ-2> (далее - ооо <<МонолитСтрой-2>) от |9-02.2024 Nэ 2,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

ддминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Принятъ безвозмездно в муниципальнуIо собственность города

Смоленс*ч о.д ооО <<МонолЙ1Строй-2) проектно-сметную документацию дJlя

благоустройства части территории улицы Октябрьской Революции в городе

смоленске в виде альбомов на бумажном носителе в копичестве 1 экземппяра,

а также в виде альбомов в электронном виде, представленных по следующим

разделам:
- диск;
- благоустройство 24-2З-48,ГП (раздел 1);

- рабочая документация. Наружное освещение. основной комплект

рабочих чертежей . 24,2З -48-НО;

)

- альбом (благоустройство части территории улицы Октябрьской
Революции в городе Смоленске).

2. Управлению имущественных, земельных и жипищных отношений
Администрации города Смоленска обеспечить закJIючение договора о
безвозмездной передаче в муниципальную собственность города Смоленска
проектно-сметной документации, указанной в пункте 1 настоящего
постановления, и подписание акта приема-передачи.

3. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным
кЕвенным учреждением <<Строитель> (далее - МКУ <<Строитель>) проектно-
сметную документацию, укц}анную в гryнкте 1 настоящего постановления.

4. Управлению имущественных, земельных и жилищньrх отношениЙ
Администрации города Смоленска передать по акту приема-передачи, а МКУ
<<Строитель) принять проектно-сметную докуN{ентацию, указанную в гryнкте 1

настоящего постановления.
5. Управлению информационньD( технологий Администрации города

Смоленска рzвместить настоящее постановление на официагrьном сайте
Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству./

Глава города Смоленска А.А. Новиков